ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                             РЕШЕНИЕ

« 13 » апреля  2016 г.                                                                                    №  25

«О внесении изменений в Решение Городской

 МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 21.10.2015 г. № 77

«Об установлении  на территории муниципального

образования «Городское поселение «Г. Ермолино»

налога на имущество физических лиц»

В соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Федеральным

законом № 284-ФЗ от 04 октября 2014 года «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части

первой и части второй Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим

силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и главой 32

Налогового кодекса Российской Федерации руководствуясь  Уставом Муниципального

образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума МО «Городское

поселение «Г. Ермолино»

РЕШИЛА:

1. П. 5 Решение Городской  МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 21.10.2015 г. № 77

«Об установлении  на территории муниципального  образования «Городское поселение «Г.

Ермолино»

налога на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции: «Налог на

имущество физических лиц подлежит уплате в срок не позднее 1 декабря года, следующего

за истекшим налоговым периодом.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Уголок России» и размещению на

официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава МО «Городское поселение

«Город   Ермолино»                                                                                 Л.А. Федотова

Отп. 7 экз.
3 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»

1 – ИФНС